
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 6                                                                                                        Poz. 44, 45 

 

 
⎯ 167 ⎯ 

44 
DECYZJA NR 247 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 28 lipca 2011 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia oddziałów prewencji Policji  
i samodzielnych pododdziałów prewencji Policji 

 
Na podstawie § 8 pkt 2 zarządzenia nr 1041 

Komendanta Głównego Policji z dnia 28 września 
2007 r. w sprawie szczegółowych zasad organiza-
cji i zakresu działania komend, komisariatów i in-
nych jednostek organizacyjnych Policji (Dz. Urz. 
KGP Nr 18, poz. 135 z późn. zm.1)) postanawia 
się, co następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 809 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie utworzenia 
oddziałów prewencji Policji i samodzielnych podod-
działów prewencji Policji (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 
158, z 2008 r. Nr 5, poz. 39, oraz z 2009 r.  
Nr 12, poz. 62) w  § 1 w ust. 1 po wyrazie „Kra-
                                                 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone 

w Dz. Urz. KGP z 2008 r. Nr 9, poz. 54, Nr 11,  
poz. 62 i Nr 17, poz. 102, z 2009 r. Nr 4, poz. 13,  
Nr 5, poz. 23 i Nr 15, poz. 72 oraz z 2011 r. Nr 2, 
poz. 8. 

kowie,” dodaje się wyraz „Lublinie,” oraz po wyra-
zie „Legnicy,” skreśla się wyraz „Lublinie,”. 

 
§ 2 

Likwiduje się samodzielny pododdział prewencji 
Policji w Lublinie utworzony na podstawie decyzji 
nr 809 Komendanta Głównego Policji z dnia  
14 listopada 2007 r. w sprawie utworzenia oddzia-
łów prewencji i samodzielnych pododdziałów pre-
wencji Policji (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 158) oraz 
tworzy się oddział prewencji Policji w Lublinie. 

 
§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 
2011 r.  

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

 
 
 

45 
WYTYCZNE NR 1 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 28 lipca 2011 r. 

w sprawie sposobu postępowania przy naprawianiu szkód w mieniu,  
powstałych w wyniku siłowego pokonywania przez policjantów przeszkód utrudniających 

lub uniemożliwiających przeprowadzenie czynności służbowych 
 
Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, 
poz. 277, z późn. zm.1)), w związku z art. 417 usta-
                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165,  
poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171,  
poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651, z 2009 r. i Nr 22,  
poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, 
poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502,  
Nr 201, poz. 1540, Nr 206, poz. 1589 i Nr 223,  
poz. 1777, z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 96, poz. 
620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz. 842, Nr 127,  
poz. 857, Nr 164, poz. 1108, Nr 182, poz. 1228,  
Nr 238, poz.1578 i Nr 240, poz. 1602 oraz z 2011 r. 
Nr 53, poz. 273 i Nr 117, poz. 677.  

wy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. 
U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.2)) postanawia się, 
co następuje: 
                                                 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone  

w Dz. U. z 1971 r. Nr 27, poz. 252, z 1976 r. Nr 19, 
poz. 122, z 1982 r. Nr 11, poz. 81, Nr 19, poz. 147  
i Nr 30, poz. 210, z 1984 r. Nr 45, poz. 242, z 1985 r. 
Nr 22, poz. 99, z 1989 r. Nr 3, poz. 11, z 1990 r.  
Nr 34, poz. 198, Nr 55, poz. 321 i Nr 79, poz. 464,  
z 1991 r. Nr 107, poz. 464 i Nr 115, poz. 496,  
z 1993 r. Nr 17, poz. 78, z 1994 r. Nr 27, poz. 96,  
Nr 85, poz. 388 i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 83, 
poz. 417, z 1996 r. Nr 114, poz. 542, Nr 139,  
poz. 646 i Nr 149, poz. 703, z 1997 r. Nr 43,  
poz. 272, Nr 115, poz. 741, Nr 117, poz. 751  
i Nr 157, poz. 1040, z 1998 r. Nr 106, poz. 668  
i Nr 117, poz. 758, z 1999 r. Nr 52, poz. 532,  
z 2000 r. Nr 22, poz. 271, Nr 74, poz. 855 i 857,  


